2022年８月 12日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 野 大 地

  （コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 経  営  企  画  部  長  植 村 浩 之

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年９月期第３四半期連結会計期間（2022年４月１日～2022年６月30日）において、

下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

（１）連結子会社（株）NSアセットマネジメントにおける減損損失の計上

当社の連結子会社「（株）NSアセットマネジメント」における固定資産の減損損失 25百万円、

また同社に係るのれんの減損損失2億12百万円、計2億37百万円（連結）を計上いたしました。

（２）当社保有資産に対する仮差押えに係る和解金の特別損失の計上

  当社保有資産に対する仮差押えに係る和解金として、1 億 50 百万円（連結）を特別損失に

計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失は、本日公表の「2022 年９月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映

済みであります。

以上